Câmara Municipal de Ramilândia
Av. XXV de Julho, 890 – Centro, Ramilândia – PR
CNPJ: 00.980.909/0001-53 CEP 85.888-000

Fone/Fax: (45) 3258-8000 / E-mail: camaramunicipalderamilandia@gmail.com

www.camararamilandia.pr.gov.br

Edital nº 005/2023

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2023

DISPÕE SOBRE A LISTA PROVISÓRIA

DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2023,

PARA A PARTICIPAÇÃO NO

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA.

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA, ESTADO DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação do Edital nº 001/2023 em

28/02/2023, de abertura de inscrições e normas para o Concurso Público;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A Homologação Provisória, conforme estabelecido no Edital de Abertura do

Concurso Público nº 001/2023, da Câmara Municipal de Ramilândia - PR, para os candidatos

conforme Anexo deste Edital.

Art. 2º - Do resultado das inscrições homologadas caberá pedido de eventuais recursos,

conforme item 4.2 do Cronograma, até o dia 19/04/2023.

Art. 3º - Os recursos devem ser fundamentados e enviados à UNIOESTE/COGEPS

através do Link:

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/C%C3%82MARA+MUNICIPAL+DE+RAMI

L%C3%82NDIA+/24 , para respectiva análise, deliberação e publicação das respostas.

Art. 4º - As respostas aos recursos serão publicadas conforme o item 4.3 do cronograma

do Edital do Concurso nº 001/2023, no dia 20/04/2023.

Art. 5º - Ao candidato cujo recurso seja  acatado, terá suas inscrição homologada e

publicada em Edital no dia 20/04/2023.

Ramilândia, 14 de abril de 2023

CAMILA FERNANDES BRITES

Vice-presidente da Câmara Municipal de Ramilândia/PR

Designação - Resolução 01/2023

mailto:camara_ramilandia@hotmail.com
http://www.camararamilandia.pr.gov.br/
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/C%C3%82MARA+MUNICIPAL+DE+RAMIL%C3%82NDIA+/24
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/C%C3%82MARA+MUNICIPAL+DE+RAMIL%C3%82NDIA+/24

Câmara Municipal de Ramilândia
Av. XXV de Julho, 890 – Centro, Ramilândia – PR
CNPJ: 00.980.909/0001-53 CEP 85.888-000

Fone/Fax: (45) 3258-8000 / E-mail: camaramunicipalderamilandia@gmail.com

www.camararamilandia.pr.gov.br

Edital nº 005/2023

ANEXO

ADVOGADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000144 ABIGAIL FERNANDA DE MORAES **94662**

000164 AMANDA HUDEMA **56353**

000167 ANA GABRIELA PRETE **008.2**

000078 ANA SARA DE LIMA SANTOS **432**

000096 ANDRE HENRIQUE WEBER **93176**

000157 ANDRE MARQUES MARTINI AULER **03278**

000052 ATILA STANISLAWSKI **2463**

000095 AUGUSTO SERGIO TREVIZAN **6852**

000020 BRUNO CAZATTI FREIRE **.509.783**

000126 BRUNO JOSE SMEK **5831**

000079 CAIO CEZAR DOS SANTOS **6371**

000091 CAMILA DE LIMA DIAS **97482**

000035 CAMILA PARMEZAN OLMEDO **2386**

000160 CASSIO HENRIQUE FIORENTIN **30620**

000005 CLEITON BARARUA DA SILVA **68**

000039 CRISTIAN BERNARDY MENEZES **79126**

000010 CRYSTHOFER OLIVEIRA DO NASCIMENTO **15095**

000105 DAICIANE WEISS **51495**

000081 DANIEL WEIBER **5435**

000100 DIEGO HENRIQUE BENITEZ FURTADO MOTTA **93012**

000002 DOUGLAS EDUARDO CORREA JACOMEL **89720**

000141 EDUARDO MATEUS SOUZA ROVARIS **41425**

000152 EDVALDO JORGE DA COSTA **8**

000130 EDY CARLOS CHIELE **5121**

000140 ELIAKIM RENO GLESSE **2700**

000046 ELIETE BORGES LEANDRO **92133**

000108 EMERSON EMANOEL SILVA PEREIRA **1373439**

000015 EMMANUEL NATAN NUNES SOARES **75452**

000036 ENZO SAROLLI VILAR **08029**

000058 ERICK CHRISTIAN TOMAZINE SILVA **22**

000163 ERIK WINICIOS PINHEIRO LOPES **53345**

000103 FABRICIO RODRIGUES DO AMARAL **93215**

000055 FELIPE AUGUSTO WRASSE **.372.694**

000085 FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL **0010906**

000061 FELIPE MARQUARDT SANTOS **21124**

000148 FELIPE VALADAO MONTEIRO **1674039**

000137 FERNANDA SOUZA LEITE **83535**

000154 FRANCISCO JUNIOR SIROKA DIAS **078369**

mailto:camara_ramilandia@hotmail.com
http://www.camararamilandia.pr.gov.br/

Câmara Municipal de Ramilândia
Av. XXV de Julho, 890 – Centro, Ramilândia – PR
CNPJ: 00.980.909/0001-53 CEP 85.888-000

Fone/Fax: (45) 3258-8000 / E-mail: camaramunicipalderamilandia@gmail.com

www.camararamilandia.pr.gov.br

Edital nº 005/2023

000072 GABRIELI LAIS GUBERT **33626**

000116 GILBERTO DO ROSARIO CARBONI BEGOTTO **1401**

000059 GIOVANA MEROTTI COSTA **89965**

000019 GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS **.364.275**

000129 HELOISA ANDREA KONZEN **97228**

000037 IGOR CAMARGO DA SILVA **7833**

000135 JACKSON MICHAEL BORTH GARCIA **6506**

000153 JEAN CARLOS SANDRI **1194**

000033 JOAO ANTONIO FELIPE **.083.858**

000098 JOAO VITOR DE ALMEIDA **70359**

000155 JOSE GUILHERME SOARES **4**

000125 JULIA ELOISA JANK **.336.072**

000017 LAISA THEODORO BROIS **44249**

000024 LARA MARUZKA **07908**

000169 LARISSA LOFFY **64250**

000099 LEONARDO LEMES ARDOHAIN **6118**

000149 LETICIA DE MIRANDA CRISTO **.454.975**

000168 LETICIA SPIEKER GASPARINI **.521.207**

000094 LILIAN MAREGA DE SOUSA **474**

000166 LUAN VINICIUS KASPER ECKSTEIN **1446**

000131 LUCAS CONTI VIANA DA SILVA **8587**

000089 LUCAS UBIALI **26140**

000018 LUCIANO DA SILVA COGHETTO **22463**

000138 MAGNO COSTA DE ARAUJO **4682**

000101 MAICO ROBERTO DE CARLI **9550**

000112 MARCOS AUREO MARIN **2925**

000170 MARIA CRISTINA AVELES MEISTER **0689**

000086 MATEUS GUILHERME MACEDO URBANO **5220**

000158 MILENA THAIS KERKHOFF UTZIG **59346**

000026 MOISES ROGERIO BONACIN **9**

000173 NADYLSON MARCELINO BRANDAO RODRIGUES FILHO **984**

000088 NEMER NEMES FILHO **2031**

000115 PAULO SMAHA JUNIOR **8426**

000045 PEDRO BORGES DE LIMA SALGADO **.942.869**

000127 PEDRO HENRIQUE KOVAL VAROLO **6934**

000063 RAFAEL JOSE DOS SANTOS **2156**

000007 RICARDO DE ALMEIDA FILHO **192559**

000014 RODRIGO DA SILVA LIMA **00102896**

000042 RODRIGO DESTRI CORDEIRO **2314**

000070 SAMANTA LARSEN SCHONS **29644**

000034 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA **89526**

mailto:camara_ramilandia@hotmail.com
http://www.camararamilandia.pr.gov.br/

Câmara Municipal de Ramilândia
Av. XXV de Julho, 890 – Centro, Ramilândia – PR
CNPJ: 00.980.909/0001-53 CEP 85.888-000

Fone/Fax: (45) 3258-8000 / E-mail: camaramunicipalderamilandia@gmail.com

www.camararamilandia.pr.gov.br

Edital nº 005/2023

000134 SILVANA ZARTH SOARES FERREIRA **216873**

000029 THAINE MOSSULIN MENDES **71541**

000107 THAIS CRISTAL BRESSAN **9638**

000133 THAIS MENDES PORTO **09554**

000040 THIAGO MATTOS DE OLIVEIRA **5862**

000023 THYFANI SCHWAAB GUIMARAES PEREIRA **6513**

000143 VIRNA LISLEY SCHAEDLER **24250**

000159 VITOR ANTONIO PRODOZZIMO **81165**

TOTAL DE CANDIDATOS: 87

ASSISTENTE LEGISLATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000110 ADRIANA CRISTINA GERMINIANI **2077**

000172 ALVARO MARIANO DA SILVA **99014**

000071 BRUNA CAROLINE CALABRESI **21047**

000043 BRUNA RAIANNY HAUPT SANTIAGO **36144**

000111 BRUNO RIBEIRO **51551**

000065 CARLOS ANTONIO ALVES PATENE **367.259**

000114 CLAUDECIR ALVES MARTINS **0044**

000171 DENISE PONTICELLI **9633**

000136 EDISON LUIZ BRAGA **5819**

000118 EDUARDA MEDEIROS DINIZ **52651**

000083 EDUARDA RAFAELA GABIATTI MARTINS **39728**

000132 ELMARIO BARBOSA DIAS **0791**

000016 GUILHERME HENRIQUE RICARTE DA SILVA **.663.623**

000009 JOHNNY VARGAS **23133**

000062 JOSIELE DIANE SIPP **604935**

000056 LEONARDO PAULO CAMPOS GONZAGA **484382**

000001 LUZINETE FABRI **46426**

000057 MARIANNA ABREU MANNA **57434**

000124 MARLENE MARTINS FERREIRA **6001**

000032 MAYARA KELLY BELLON DE SOUZA **08966**

000145 RAFAEL BERTOLINO DA SILVA **34392**

000067 RAQUEL SIMON CONTI **0872**

000012 ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA **066**

000050 TAINARA SILVA NUNES DA PAIXAO **071569**

000080 TELMA APARECIDA DE CARVALHO **1511**

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

mailto:camara_ramilandia@hotmail.com
http://www.camararamilandia.pr.gov.br/